АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 18 » марта  2016 г.

г. Печора,  Республика Коми

                        №
202

	Об утверждении проектной документации по объекту «Строительство водопроводных сетей в п. Озерный МО СП «Озерный».

 На основании п. 15 ст. 48 Градостроительного кодекса Российской Федерации и положительного заключения государственной экспертизы Республики Коми
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить проектную документацию по объекту «Строительство водопроводных сетей в п. Озерный МО СП «Озерный».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
Глава администрации                                                                                     А.М. Соснора